LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:"GODINE BANIMI, SHERBIMI DHE HOTELERIE 22 DHE 24 KATE ME 5 KATE NENTOKE" ME VENDNDODHJE NE RRUGEN

"MYSLYM SHYRI",BASHKIA TIRANE ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "ARTECH GROUP" SH.P.K. DHE EDONIL KONSTRUKSION SH.P.K.
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PAMJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT;:
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1751.6 m’
Sipérfaqe e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 579.1 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 14200 m*
Siperfage e ndertimit nentoke: 5959 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 33.0%

Intensiteti 1 ndértimit: 8.1
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 88.34 m
Numri i1 kateve mbi toké: 4, 7, 11, 16, 22 dhe 24 Kate

Numri i kateve nén toké: 5 Kate
Siperfaqe e Basenit Ujor: 118.9 m?
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale : zk 8250
Nr. Pas. 3/117; 3/116 ; 3/115; 3/114; 3/535; 3/113; 3/357

Veri: 8.0 m nga aksi i Rrugés

Jug: 10.0 m nga aksi i Rrugés

Lindje: 7.5 m nga aksi i Rrugés

Peréndim: 7.0 m- 12.0 m nga kufiri i Pronés

LEGJENDI:

Kontur 1 Pronés

Trupi 1 Rrugés

Objekti 1 Propozuar

Projeksioni 1 Katit Pérdhe

Aksi 1 Rrugés
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